
                Rapla maakonna TV 10 OS  I etapi protokoll
Kohilas 27.11.2019

Vanem grupp (2006-2007)
60m

Tütarlapsed Finaal Eeljooks
1. Hanna-Liisa Õispuu 24.06.2006 Kehtna PK 8,5 8,6

2. Hanna Vaikre 06.03.2007 Järvakandi Kool 8,9 8,7
3. Liisi Karen 2006 Juuru E.Vilde nim. Kool 8,6* 8,8
4. Keit-Liis Kõiv 03.12.2006 Rapla KK 8,8* 8,8
5. Ruth Hansar 20.01.2006 Kohila G. 9, 0 8,8
6. Isabelle Kornak 23.02.2006 Rapla VK 8,9

Kirke Vilumets 2007 Kaiu PK 8,9
8. Lorelii Estaal 03.06.2007 Rapla KK 9, 0
9. Brigit Suimets 2007 Juuru E.Vilde nim. Kool 9,1

Katriina Läll 10.04.2006 Valtu PK 9,1
Lisandra Vetesina 19.08.2007 Rapla KK 9,1

12. Katriine Kiara Roosi 16.09.2007 Valtu PK 9,2
13. Henriethe Olonen 30.09.2006 Rapla VK 9,3

Emma Aas 23.01.2007 Valtu PK 9,3
Grete Hollo 28.02.2007 Järvakandi Kool 9,3

16. Kärol Tamm 20.04.2007 Kohila G. 9,4
17. Elisabeth Kattai 03.05.2007 Kohila G. 9,5
18. Emma-Karoliine Vasnu 29.07.2007 Rapla KK 9,6

Mailis Raidma 2007 Kaiu PK 9,6
20. Stella.Maria Seervald 24.10.2006 Kabala LA-PK 9,7
21. Lizette Vilbas 26.09.2007 Eidapere Kool 10, 0
22. Sille-Simone Laak 27.04.2007 Eidapere Kool 10,1
23. Regina Salumägi 24.10.2007 Kohila G. 10,5
24. Meribel Praun 09.06.2007 Rapla KK 10,6

* Eeljooksu  aegade põhjal  selgitati  finaalis I ja II koht;  III ja IV koht.

Kuul (2,0)
1. Hanna-Liisa Õispuu 24.06.2006 Kehtna PK 10.41
2. Keit-Liis Kõiv 03.12.2006 Rapla KK 10.10

3. Liisi Karen 2006 Juuru E.Vilde nim. Kool 9.93
4. Ruth Hansar 20.01.2006 Kohila G. 9.84

5. Katriine Kiara Roosi 16.09.2007 Valtu PK 8.87
6. Lisandra Vetesina 19.08.2007 Rapla KK 8.68
7. Isabelle Kornak 23.02.2006 Rapla VK 8.48

8. Hanna Vaikre 06.03.2007 Järvakandi Kool 8.34
9. Henriethe Olonen 30.09.2006 Rapla VK 8.13
10. Sille-Simone Laak 27.04.2007 Eidapere Kool 7.78
11. Emma Aas 23.01.2007 Valtu PK 7.69
12. Katriina Läll 10.04.2006 Valtu PK 7.40
13. Meribel Praun 09.06.2007 Rapla KK 7.04
14. Regina Salumägi 24.10.2007 Kohila G. 6.50
15. Grete Hollo 28.02.2007 Järvakandi Kool 6.44
16. Maarja Grupmann 24.12.2006 Eidapere Kool 5.45

Poeglased 60m

Finaal Eeljooks
1. Rico Robin Rikk 20.03.2006 Rapla VK 7,9 7,9



2. Jako Rutšs 03.05.2006 Valtu PK 8,1 8,3
3. Janre Jõgi 15.03.2006 Juuru E.Vilde nim. Kool 8,2 8,2
4. Kaspar Sammal 23.01.2006 Järvakandi Kool 8,4
5. Kelvin Kärp 30.07.2007 Rapla VK 8,5
6. Henri Suislep 28.02.2007 Märjamaa G. 8,6
7. Ihan Jalukse 2006 Juuru E.Vilde nim. Kool 8,7
8. Kristo Ehrenpreis 11.07.2006 Rapla VK 8,8
9. Fridebert Võrk 30.03.2006 Järvakandi Kool 8,9
10. Rando Roots 26.05.2007 Rapla KK 9,1
11. Gabriel Velberg 25.06.2006 Rapla VK 9,2

Matteus Aus 28.09.2006 Kohila G. 9,2
13. Keiro Burmeister 27.07.2006 Märjamaa G. 9,4
14. Jan-Erik Evisalu 13.12.2007 Kohila G. 9,6
15. Gregor Saarsalu 30.11.2006 Eidapere Kool 9,7
16. kermo Silmer 27.01.2007 Rapla KK 10,2

Renaldo-Robin Voigt 22.12.2007 Kabala LA-PK 10,2
18. Enri Vendelin 06.12.2007 Eidapere Kool 10,4
19. Egon Sinijõe 26.04.2006 Eidapere Kool 10,6

Teivas
1. Janre Jõgi 15.03.2006 Juuru E.Vilde nim. Kool 2.60
2. Kristo Ehrenpreis 11.07.2006 Rapla VK 2.30
3. Kelvin Kärp 30.07.2007 Rapla VK 2.30
4. Fridebert Võrk 30.03.2006 Järvakandi Kool 1.90
5. Gabriel Velberg 25.06.2006 Rapla VK 1.50
6. Matteus Aus 28.09.2006 Kohila G. 1.40

Noorem grupp 2008 ja hiljem sündinud
Tütarlapsed 60m

Finaal Eeljooks
1. Anna Loore Mõttus 30.03.2009 Rapla KK F 9,1 9,3
2. Bia Aller 30.04.2008 Rapla KK F 9,3;PF 9,2 9,4
3. Elisabeth Voojärv 21.09.2008 Kohila G. F 9,4 9,3
4. Melissa Välman 13.01.2008 Rapla KK PF 9,4 9,4
5. Grete Einmann 20.10.2008 Kohila G. PF 9,5 9,4
6. Janeli Albri 17.01.2008 Järvakandi Kool PF 9,5 9,5
7. Marit Veli 12.04.2008 Kohila G. 9,5
8. Ly-Sandra Eeron 19.12.2008 Eidapere Kool 9,7
9. Merlin Toirk 10.09.2011 Kohila G. 9,9

Heleene Grichin 11.01.2009 Kabala LA-PK 9,9
11. Grete Orro 25.06.2008 Kohila G. 10, 0

Ingrid Saar 2008 Kaiu PK 10, 0
Benita-May Kombe 28.04.2008 Kohila G. 10, 0

14. Kärt Ehandi 20.03.2008 Kohila G. 10,1
Kristelle Kullamäe 09.02.2008 Rapla KK 10,1

16. Katarina Kurjama 10.10.2008 Kohila G. 10,4
Maribel Laidmets 20.06.2009 Valtu PK 10,4

18. Kirke Ehandi 19.08.2010 Kohila G. 10,7
Loore Mia Laanmets 02.02.2011 Kohila G. 10,7

20. Mirell Kokka 09.07.2010 Kohila G. 10,8
Elisabeth Randkivi 24.12.2008 Kohila G. 10,8

22. Kätlin Tomson 28.05.2008 Eidapere Kool 10,8
23. Adele-Marie Uustallo 24.03.2010 Kabala LA-PK 11,1



24. Sädeli Luik 12.04.2011 Kohila G. 11,3
25. Liisbet Saar 22.01.2008 Kohila G. 11,5
26. Säde Leen Valdre 19.06.2011 Kohila G. 12, 0
27. Isabell-Mileen Stankevitš 26.07.2011 Kohila G. 12,8

Kõrgus
1. Kärt Ehandi 20.03.2008 Kohila G. 1.20
2. Melissa Välman 13.01.2008 Rapla KK 1.20
3. Janeli Albri 17.01.2008 Järvakandi Kool 1.15
4. Kristelle Kullamäe 09.02.2008 Rapla KK 1.15
5. Bia Aller 30.04.2008 Rapla KK 1.15

Katarina Kurjama 10.10.2008 Kohila G. 1.15
Heleene Grichin 11.01.2009 Kabala LA-PK 1.15
Marit Veli 12.04.2008 Kohila G. 1.15

9. Kätlin Tomson 28.05.2008 Eidapere Kool 1.10
Elisabeth Voojärv 21.09.2008 Kohila G. 1.10
Grete Einmann 20.10.2008 Kohila G. 1.10

12. Maribel Laidmets 20.06.2009 Valtu PK 1.05
Anna Loore Mõttus 30.03.2009 Rapla KK 1.05
Benita-May Kombe 28.04.2008 Kohila G. 1.05
Grete Orro 25.06.2008 Kohila G. 1.05
Elisabeth Randkivi 24.12.2008 Kohila G. 1.05

17. Ly-Sandra Eeron 19.12.2008 Eidapere Kool 1.00
18. Kirke Ehandi 19.08.2010 Kohila G. 0.95

Mirell Kokka 09.07.2010 Kohila G. 0.95
Adele-Marie Uustallo 24.03.2010 Kabala LA-PK 0.95
Liisbet Saar 22.01.2008 Kohila G. ei ület.algk.

Poeglapsed 60m

Finaal Eeljooks
1. Ron Maasing 15.01.2008 Rapla KK 8,5 8,6
2. Aron Prey 20.03.2008 Rapla VK 8,9 8,8
3. Lukas Aus 24.07.2008 Kohila G. 9, 0 9,1
4. Karl Mattias Pedai 05.03.2009 Rapla KK 9,2
5. Henri Udam 14.03.2008 Kohila G. 9,3

Ruuben Põldmaa 27.03.2009 Valtu PK 9,3
Tauno Melts 24.06.2008 Järvakandi Kool 9,3

8. Rene Leesment 24.06.2008 Rapla VK 9,5
Mathias Marcus Libert 23.02.2009 Rapla KK 9,5

10. Silvester Truia 03.06.2008 Rapla KK 9,9
11. Jesper Salukivi 11.09.2011 Eidapere Kool 11, 0
12. Erki Teearu 12.08.2008 Eidapere Kool 11,5
13. Riko Väljaots 10.01.2009 Järvakandi Kool 12,5

Martin Sepp 08.10.2008 Järvakandi Kool DNF

Kõrgus
1. Lukas Aus 24.07.2008 Kohila G. 1.30
2. Henri Udam 14.03.2008 Kohila G. 1.20
3. Karl Mattias Pedai 05.03.2009 Rapla KK 1.20
4. Riko Väljaots 10.01.2009 Järvakandi Kool 1.15

Silvester Truia 03.06.2008 Rapla KK 1.15
6. Tauno Melts 24.06.2008 Järvakandi Kool 1.10



7. Rene Leesment 24.06.2008 Rapla VK 1.05
8. Mathias Marcus Libert 23.02.2009 Rapla KK 1.00
9. Erki Teearu 12.08.2008 Eidapere Kool 1.00

Aron Prey 20.03.2008 Rapla VK ei ület.algk.
Jesper Salukivi 11.09.2011 Eidapere Kool ei ület.algk.

Võistluse peakohtunik: Maarek Laanmets
Võistluse peasekretär: Laine Rokk


